69,251,432 302,094,901 22.9237% 0.4672%

通过郑州佳辰认购募集

配套资金

2016 年 8 月 1 日 被动稀释 69,251,432 311,624,301 22.2227% -0.7010% 授予限制性股票上市

2016 年 12 月 13 日 被动稀释 69,251,432 324,624,301 21.3328% -0.8899% 非公开发行股票上市

2016 年 12 月 28 日
大宗交易

减持
67,251,432 324,624,301 20.7167% -0.6161%

2016 年 12 月 28 日，通

过大宗交易方式减持股

份 2,000,000 股

2017 年 7 月 11 日
股份比例

被动增加
67,251,432 324,512,401 20.7238% 0.0071% 限制性股票回购注销

2017 年 12 月 26 日
股份比例

被动增加
67,251,432 324,475,501 20.7262% 0.0024% 限制性股票回购注销

2018 年 5 月 7 日
股份比例

被动增加
67,251,432 318,854,761 21.0916% 0.3654% 限制性股票回购注销

2018 年 5 月 23 日
大宗交易

减持
96,288,697 481,092,495 20.0146% -1.0770 %

2018 年 5 月 23 日，通过

大宗交易方式减持股份

5,181,200 股

合计权益变动比例 -3.7522% -

（二）信息披露义务人本次权益变动情况

1 2015 年 9 月，信息披露义务人通过郑州佳辰认购公司因配套募集资金发行的股份 2,129,589 股，自 2015

年 9 月至本报告书签署日，信息披露义务人所持郑州佳辰出资额及郑州佳辰所持公司股份数量均未发生变

更。

7

2019 年 1 月 6 日，转让方与上海云鑫创业投资有限公司（以下称“上海云

鑫”）共同签署了《股份转让协议》，约定转让方将其合计持有的新开普 30,210,000

股股份转让给上海云鑫，2019 年 1 月 25 日完成了过户登记手续。其中，信息披

露义务人本次向上海云鑫转让的其持有的上市公司无限售流通股份数量为

16,080,000 股，占上市公司总股本比例为 3.3424%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况如下：

持股方式
变更前 变更后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

直接持股 94,159,108 19.5719 78,079,108 16.2295

通过郑州佳辰持股 2,129,589 0.4427 2,129,589 0.4427

合计 96,288,697 20.0146 80,208,697 16.6722

二、信息披露义务人拥有的新开普股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人本次协议转让的股票不存在被质押、

冻结等权利限制情况，不存在被限制转让的情形；信息披露义务人本次协议转让

完成后所持公司股份中被质押股份数为 36,500,365 股，占其持有公司股份总数的

比例为 38.76%，占公司总股本的比例为 7.59%。

8

第五节  前六个月内买卖公司股份情况

本报告书签署之前六个月内，信息披露义务人不存在买卖新开普股份的情况。

9

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避

免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或证券交易

所依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

10

第七节  备查文件

一、备查文件

1. 信息披露义务人的身份证明文件；

2. 信息披露义务人签署的本报告书。

二、备查文件置备地点

本报告书和备查文件置于新开普住所，供投资者查阅。

第八节  信息披露义务人声明

本人（及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：